
Terça-feira
10 de agosto  de 2021
Ano XI • Edição Nº 1796

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

REABERTURA DE SESSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.  

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br 

 

 
 
Santaluz- BA, 09 de agosto de 2021. 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021 
 

AVISO DE REABERTURA 
 
 
 
 

A Pregoeira Oficial do Município de Santaluz -BA convoca os licitantes para a reabertura 

da sessão do Pregão Eletrônico n° 009/2021: Processo Administrativo: 169/2021, Tipo: 

MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais de construção visando atender as necessidades do Município de Santaluz-BA. 

Data de reabertura às 08:30h do dia 12/08/2021, no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – 

BLL www.bll.org.br. Maiores informações através do tel. 75 3265-2843 das 08:00h às 

12:00h. Maiores informações através do tel. 75 3265-2843 das 08:00h às 12:00h. 

 
  

__________________________ 
Iraide Cabral Calado 

Pregoeira Oficial 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


